
Borsodszentgyörgy Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

12/2015.(XI.26.) önkormányzati rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról  

 

Borsodszentgyörgy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 

1990. évi C. törvény 1. §-ának (1) bekezdésében és a 6. §-ában foglalt felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az adó mértéke 
 

Az adó mértéke adótárgyanként: 9.000 Ft/év. 

 

2. § 

 

Adómentesség 
 

Mentes az adó alól: 

a) a község külterületi részein található építmények és telkek 

b) nem lakás céljára szolgáló építmények  

 

 

3. § 

 

Záró rendelkezések   

 (1)A rendelet 2016. január 1. napjától lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti  

a) a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 1/2015.(I.23.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 
 Németh Gyula                                                        Dr. Tóth Rita  

             polgármester                                                             jegyző 

 

Záradék: 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. tv 51.§ (2) bekezdése, 

valamint Borsodszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2014.(X.28.) önkormányzati rendelet 12.§ (1) 

bekezdése alapján a rendelet 2015. november 26. napján, a hirdetőtáblán történő kifüggesztés 

útján kihirdetésre került. 

 

 

Borsodszentgyörgy, 2015. november 26. 

 

 

Dr. Tóth Rita 

jegyző 


